
UCHWAŁA NR XXXIV/255/18
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźń. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę 143,00 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę 143,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę 559.545,49 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę 559.545,49 zł.

- zmniejsza się wydatki o kwotę 559.402,49 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę 559.402,49 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2018 r." zgodnie 
z załącznikiem 3 i 3a.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
j.s.t. realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r." zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 15.037.055,65 zł. w tym: - dochody bieżące 13.138.150,23 zł.

- dochody majątkowe 1.898.905,42 zł.

2. Plan wydatków 15.937.756,75 zł. w tym: - wydatki bieżące 13.040.119,03 zł.

- wydatki majątkowe 2.897.637,72 zł.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 6643C15D-0602-486E-8B2D-4CC4D0CB5C76. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 594 580,47 143,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 26 381,05 143,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 381,05 143,00

15 036 912,65 143,00

594 723,47

Razem: 15 037 055,65

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/255/18                               
Rady Gminy Dubeninki z dnia 15 października 2018 r.

80153 26 524,05

26 524,05

DOCHODY 

Rozdział Po zmianie

Id: 6643C15D-0602-486E-8B2D-4CC4D0CB5C76. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 237500 237500 0 237500 0 0 0 0 0 1569882,74 1569882,74
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 247500 247500 0 247500 0 0 0 0 0 1569882,74 1569882,74
przed zmianą 233000 233000 0 233000 0 0 0 0 0 1399882,74 1399882,74
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 243000 243000 0 243000 0 0 0 0 0 1399882,74 1399882,74
przed zmianą 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 721065 714065 354990 359075 0 7000 0 0 0 4300 4300
zmniejszenie -45000 -45000 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 686065 679065 354990 324075 0 7000 0 0 0 4300 4300
przed zmianą 721065 714065 354990 359075 0 7000 0 0 0 4300 4300
zmniejszenie -45000 -45000 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 686065 679065 354990 324075 0 7000 0 0 0 4300 4300
przed zmianą 157575 157575 0 157575 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 137575 137575 0 137575 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 21700 21700 0 21700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1720362 1646362 1295332 351030 12000 62000 0 0 0 45380 45380
zmniejszenie -18000 -6000 0 -6000 -12000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 28000 0 0 0 12000 16000 0 0 0 0 0
po zmianach 1730362 1640362 1295332 345030 12000 78000 0 0 0 45380 45380
przed zmianą 44000 2000 0 2000 0 42000 0 0 0 35000 35000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0
po zmianach 54000 2000 0 2000 0 52000 0 0 0 35000 35000

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/255/18                                  

Rady Gminy Dubeninki z dnia 15 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1807382,74 0 0
0 0 0

10000 0 0
1817382,74 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

1632882,74 0 0
0 0 0

10000 0 0
1642882,74 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

43000 0

53000 0

0
0 0 0

10000 0 0
0

700 Gospodarka mieszkaniowa

725365 0 0
-45000 0 0
10000 0 0

690365 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

725365 0 0
-45000 0 0
10000 0 0

690365 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

157575 0 0
-20000 0 0

0 0 0
137575 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

85000 0 0
0 0 0

10000 0 0
95000 0 0

4430 Różne opłaty i składki

25000 0 0
-10000 0 0

0 0 0
15000 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

21700 0 0
-15000 0 0

0 0 0
6700 0 0

750 Administracja publiczna

1765742 0 0
-18000 0 0
28000 0 0

1775742 0 0

0 0 0
10000 0 0
89000 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

79000 0 0

Id: 6643C15D-0602-486E-8B2D-4CC4D0CB5C76. Podpisany Strona 1



przed zmianą 42000 0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0
po zmianach 52000 0 0 0 0 52000 0 0 0 0 0
przed zmianą 66000 38000 26000 12000 12000 16000 0 0 0 0 0
zmniejszenie -18000 -6000 0 -6000 -12000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18000 0 0 0 12000 6000 0 0 0 0 0
po zmianach 66000 32000 26000 6000 12000 22000 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -12000 0 0 0 -12000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0
po zmianach 22000 0 0 0 0 22000 0 0 0 0 0
przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25991 25991 17787 8204 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1572 -1572 -1260 -312 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1572 1572 0 1572 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 25991 25991 16527 9464 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25371 25371 17167 8204 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1572 -1572 -1260 -312 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1572 1572 0 1572 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 25371 25371 15907 9464 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 442 442 442 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -189,54 -189,54 -189,54 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 252,46 252,46 252,46 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 63 63 63 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -26,83 -26,83 -26,83 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 36,17 36,17 36,17 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16662 16662 16662 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1043,63 -1043,63 -1043,63 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15618,37 15618,37 15618,37 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6862 6862 0 6862 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -312 -312 0 -312 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6550 6550 0 6550 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1192 1192 0 1192 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1022 1022 0 1022 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2214 2214 0 2214 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

42000 0 0
0 0 0

10000 0 0
52000 0 0

75095 Pozostała działalność

66000 0 0
-18000 0 0
18000 0 0
66000 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

0 0

12000 0

0
0 0 0

12000 0 0
0

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

12000 0 0
-12000 0 0

0 0 0
0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

16000 0

22000 0

0
0 0 0

6000 0 0
0

4300 Zakup usług pozostałych

10000 0 0
-6000 0 0

0 0 0
4000 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25991 0 0
-1572 0 0
1572 0 0

25991 0 0

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

25371 0 0
-1572 0 0
1572 0 0

25371 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

442 0 0
-189,54 0 0

0 0 0
252,46 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

63 0 0
-26,83 0 0

0 0 0
36,17 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

16662 0 0
-1043,63 0 0

0 0 0
15618,37 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6862 0 0
-312 0 0

0 0 0
6550 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

1192 0 0
0 0 0

1022 0 0
2214 0 0

Id: 6643C15D-0602-486E-8B2D-4CC4D0CB5C76. Podpisany Strona 2



przed zmianą 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3448099,94 2621521,5 2077835,08 543686,42 743505 83073,44 0 0 0 1009667,58 1009667,58
zmniejszenie -62931,49 -61931,49 -19709,49 -42222 0 -1000 0 0 0 0 0
zwiększenie 83074,49 83074,49 42321,49 40753 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3468242,94 2642664,5 2100447,08 542217,42 743505 82073,44 0 0 0 1009667,58 1009667,58
przed zmianą 1785562,9 1130534,98 919908,68 210626,3 623086 31941,92 0 0 0 1009667,58 1009667,58
zmniejszenie -57319,49 -57319,49 -16709,49 -40610 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40610 40610 0 40610 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1768853,41 1113825,49 903199,19 210626,3 623086 31941,92 0 0 0 1009667,58 1009667,58
przed zmianą 711284,64 711284,64 711284,64 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -13000 -13000 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 698284,64 698284,64 698284,64 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 47137,62 47137,62 47137,62 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1709,49 -1709,49 -1709,49 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 45428,13 45428,13 45428,13 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 140382,68 140382,68 140382,68 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 138382,68 138382,68 138382,68 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 70610 70610 0 70610 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -40610 -40610 0 -40610 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8435,3 8435,3 0 8435,3 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40610 40610 0 40610 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 49045,3 49045,3 0 49045,3 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 243286,58 155734,58 129233,58 26501 81000 6552 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 258286,58 170734,58 144233,58 26501 81000 6552 0 0 0 0 0
przed zmianą 99546 99546 99546 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 112546 112546 112546 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 19882 19882 19882 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 21882 21882 21882 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 727081,68 698267,51 640057,51 58210 0 28814,17 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4000 -3000 -3000 0 0 -1000 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 727081,68 699267,51 641057,51 58210 0 27814,17 0 0 0 0 0
przed zmianą 28814,17 0 0 0 0 28814,17 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 27814,17 0 0 0 0 27814,17 0 0 0 0 0
przed zmianą 489385,27 489385,27 489385,27 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 493385,27 493385,27 493385,27 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

150 0

700 0

0
0 0 0

550 0 0
0

801 Oświata i wychowanie

4457767,52 1009667,58 0
-62931,49 0 0
83074,49 0 0

4477910,52 1009667,58 0

80101 Szkoły podstawowe

2795230,48 1009667,58 0
-57319,49 0 0

40610 0 0
2778520,99 1009667,58 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

711284,64 0 0
-13000 0 0

0 0 0
698284,64 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

47137,62 0 0
-1709,49 0 0

0 0 0
45428,13 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

140382,68 0 0
-2000 0 0

0 0 0
138382,68 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70610 0 0
-40610 0 0

0 0 0
30000 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

8435,3 0 0
0 0 0

40610 0 0
49045,3 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

243286,58 0 0
0 0 0

15000 0 0
258286,58 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

99546 0

112546 0

0
0 0 0

13000 0 0
0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

19882 0 0
0 0 0

2000 0 0
21882 0 0

80110 Gimnazja

727081,68 0 0
-4000 0 0
4000 0 0

727081,68 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

28814,17 0 0
-1000 0 0

0 0 0
27814,17 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

489385,27 0 0
0 0 0

4000 0 0
493385,27 0 0

Id: 6643C15D-0602-486E-8B2D-4CC4D0CB5C76. Podpisany Strona 3



przed zmianą 96279,6 96279,6 96279,6 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 94279,6 94279,6 94279,6 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 12323,06 12323,06 12323,06 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11323,06 11323,06 11323,06 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 369100 369100 174300 194800 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 389100 389100 194300 194800 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 130000 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 150000 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 143550,38 137181,74 128616,24 8565,5 0 6368,64 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1612 -1612 0 -1612 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1709,49 1709,49 1709,49 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 143647,87 137279,23 130325,73 6953,5 0 6368,64 0 0 0 0 0
przed zmianą 97416,76 97416,76 97416,76 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1709,49 1709,49 1709,49 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 99126,25 99126,25 99126,25 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2904 2904 0 2904 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1612 -1612 0 -1612 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1292 1292 0 1292 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41431,23 38407,72 36473,32 1934,4 0 3023,51 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1612 1612 1612 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43043,23 40019,72 38085,32 1934,4 0 3023,51 0 0 0 0 0

przed zmianą 26537,93 26537,93 26537,93 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1612 1612 1612 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 28149,93 28149,93 28149,93 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 26381,05 16962,05 0 16962,05 9419 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 143 143 0 143 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 26524,05 17105,05 0 17105,05 9419 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 167,14 167,14 0 167,14 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1,42 1,42 0 1,42 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 168,56 168,56 0 168,56 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

96279,6 0 0
-2000 0 0

0 0 0
94279,6 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

12323,06 0 0
-1000 0 0

0 0 0
11323,06 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

369100 0 0
0 0 0

20000 0 0
389100 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

130000 0

150000 0

0
0 0 0

20000 0 0
0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

143550,38 0 0
-1612 0 0

1709,49 0 0
143647,87 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

97416,76 0

99126,25 0

0
0 0 0

1709,49 0 0
0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2904 0 0
-1612 0 0

0 0 0
1292 0 0

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

41431,23 0 0

0 0 0

1612 0 0

43043,23 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

26537,93 0 0
0 0 0

1612 0 0
28149,93 0 0

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

26381,05 0 0
0 0 0

143 0 0
26524,05 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

167,14 0

168,56 0

0
0 0 0

1,42 0 0
0

Id: 6643C15D-0602-486E-8B2D-4CC4D0CB5C76. Podpisany Strona 4



przed zmianą 16794,91 16794,91 0 16794,91 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 141,58 141,58 0 141,58 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16936,49 16936,49 0 16936,49 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1306328 599147,15 249371 349776,15 0 707180,85 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1301328 599147,15 249371 349776,15 0 702180,85 0 0 0 0 0
przed zmianą 168024 1098,51 0 1098,51 0 166925,49 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 163024 1098,51 0 1098,51 0 161925,49 0 0 0 0 0
przed zmianą 166925,49 0 0 0 0 166925,49 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 161925,49 0 0 0 0 161925,49 0 0 0 0 0
przed zmianą 611948,1 611948,1 0 611948,1 0 0 0 0 0 20000 20000
zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 611948,1 611948,1 0 611948,1 0 0 0 0 0 20000 20000
przed zmianą 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 20000 20000
zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 20000 20000
przed zmianą 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 101000 101000 0 101000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 101000 101000 0 101000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 436749 9850 0 9850 426899 0 0 0 0 30900 30900
zmniejszenie -406899 0 0 0 -406899 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 406899 0 0 0 406899 0 0 0 0 0 0
po zmianach 436749 9850 0 9850 426899 0 0 0 0 30900 30900

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

16794,91 0 0
0 0 0

141,58 0 0
16936,49 0 0

852 Pomoc społeczna

1306328 0 0
-5000 0 0

0 0 0
1301328 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

168024 0 0
-5000 0 0

0 0 0
163024 0 0

3110 Świadczenia społeczne

166925,49 0 0
-5000 0 0

0 0 0
161925,49 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

631948,1 0 0
-20000 0 0
20000 0 0

631948,1 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

160000 0 0
-12000 0 0
12000 0 0

160000 0 0

4260 Zakup energii

55000 0 0
-10000 0 0

0 0 0
45000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

10000 0 0
-2000 0 0

0 0 0
8000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

47000 0 0
0 0 0

12000 0 0
59000 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

101000 0 0
-8000 0 0
8000 0 0

101000 0 0

4260 Zakup energii

68000 0

60000 0

0
-8000 0 0

0 0 0
0

4270 Zakup usług remontowych

25000 0 0
0 0 0

3000 0 0
28000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

8000 0

13000 0

0
0 0 0

5000 0 0
0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

467649 15600 0
-406899 0 0
406899 0 0
467649 15600 0

Id: 6643C15D-0602-486E-8B2D-4CC4D0CB5C76. Podpisany Strona 5



przed zmianą 227710 0 0 0 227710 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -227710 0 0 0 -227710 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 227710 0 0 0 227710 0 0 0 0 0 0
po zmianach 227710 0 0 0 227710 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 227710 0 0 0 227710 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -227710 0 0 0 -227710 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 227710 0 0 0 227710 0 0 0 0 0 0
po zmianach 227710 0 0 0 227710 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 179189 0 0 0 179189 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -179189 0 0 0 -179189 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 179189 0 0 0 179189 0 0 0 0 0 0
po zmianach 179189 0 0 0 179189 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 179189 0 0 0 179189 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -179189 0 0 0 -179189 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 179189 0 0 0 179189 0 0 0 0 0 0
po zmianach 179189 0 0 0 179189 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13039976,03 7363208,74 4122598,54 3240610,2 1182404 4346363,29 0 0 148000 2897637,72 2897637,72
zmniejszenie -559402,49 -134503,49 -20969,49 -113534 -418899 -6000 0 0 0 0 0
zwiększenie 559545,49 124646,49 42321,49 82325 418899 16000 0 0 0 0 0
po zmianach 13040119,03 7353351,74 4143950,54 3209401,2 1182404 4356363,29 0 0 148000 2897637,72 2897637,72

92113 Centra kultury i sztuki

227710 0 0
-227710 0 0
227710 0 0
227710 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

227710 0 0
-227710 0 0

0 0 0
0 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

0 0 0
0 0 0

227710 0 0
227710 0 0

92116 Biblioteki

179189 0 0
-179189 0 0
179189 0 0
179189 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

179189 0

0 0

0
-179189 0 0

0 0 0
0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

0 0 0
0 0 0

179189 0 0
179189 0 0

0
-559402,49 0 0
559545,49 0 0

15937756,75 1134466,98 0

Wydatki razem:

15937613,75 1134466,98

Id: 6643C15D-0602-486E-8B2D-4CC4D0CB5C76. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 276 264,92 0,00 276 264,92

01095 Pozostała działalność 276 264,92 0,00 276 264,92

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

276 264,92 0,00 276 264,92

750 Administracja publiczna 26 132,00 0,00 26 132,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 132,00 0,00 26 132,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 132,00 0,00 26 132,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
25 991,00 0,00 25 991,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 620,00 0,00 620,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

620,00 0,00 620,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
25 371,00 0,00 25 371,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 371,00 0,00 25 371,00

801 Oświata i wychowanie 26 381,05 143,00 26 524,05

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
26 381,05 143,00 26 524,05

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 381,05 143,00 26 524,05

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/255/18                      

Rady Gminy Dubeninki z dnia 15 października 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami

Id: 6643C15D-0602-486E-8B2D-4CC4D0CB5C76. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 20 037,00 0,00 20 037,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 133,00 0,00 14 133,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 133,00 0,00 14 133,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 024,00 0,00 5 024,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 024,00 0,00 5 024,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 880,00 0,00 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

880,00 0,00 880,00

855 Rodzina 3 420 957,00 0,00 3 420 957,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 017 828,00 0,00 2 017 828,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 017 828,00 0,00 2 017 828,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 243 756,00 0,00 1 243 756,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 243 756,00 0,00 1 243 756,00

85503 Karta Dużej Rodziny 33,00 0,00 33,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33,00 0,00 33,00

85504 Wspieranie rodziny 159 340,00 0,00 159 340,00

Id: 6643C15D-0602-486E-8B2D-4CC4D0CB5C76. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159 340,00 0,00 159 340,00

3 795 762,97 143,00 3 795 905,97

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 276 264,92 0,00 276 264,92

01095 Pozostała działalność 276 264,92 0,00 276 264,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900,00 0,00 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666,90 0,00 666,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,56 0,00 7,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,50 0,00 210,50

4300 Zakup usług pozostałych 632,00 0,00 632,00

4430 Różne opłaty i składki 270 847,96 0,00 270 847,96

750 Administracja publiczna 26 132,00 0,00 26 132,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 132,00 0,00 26 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 859,00 0,00 21 859,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 737,00 0,00 3 737,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 536,00 0,00 536,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
25 991,00 0,00 25 991,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 620,00 0,00 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 519,00 0,00 519,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,75 0,00 88,75

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,25 0,00 12,25

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
25 371,00 0,00 25 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442,00 - 189,54 252,46

4120 Składki na Fundusz Pracy 63,00 - 26,83 36,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 662,00 - 1 043,63 15 618,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 862,00 - 312,00 6 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 192,00 1 022,00 2 214,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 550,00 700,00

Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami

Id: 6643C15D-0602-486E-8B2D-4CC4D0CB5C76. Podpisany Strona 3



801 Oświata i wychowanie 26 381,05 143,00 26 524,05

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
26 381,05 143,00 26 524,05

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
9 419,00 0,00 9 419,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167,14 1,42 168,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 794,91 141,58 16 936,49

852 Pomoc społeczna 20 037,00 0,00 20 037,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 133,00 0,00 14 133,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 133,00 0,00 14 133,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 024,00 0,00 5 024,00

3110 Świadczenia społeczne 4 925,49 0,00 4 925,49

4300 Zakup usług pozostałych 98,51 0,00 98,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 880,00 0,00 880,00

3110 Świadczenia społeczne 709,36 0,00 709,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132,00 0,00 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,77 0,00 24,77

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,23 0,00 3,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,64 0,00 10,64

855 Rodzina 3 420 957,00 0,00 3 420 957,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 017 828,00 0,00 2 017 828,00

3110 Świadczenia społeczne 1 988 008,00 0,00 1 988 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 551,94 0,00 24 551,94

Id: 6643C15D-0602-486E-8B2D-4CC4D0CB5C76. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 199,14 0,00 4 199,14

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,92 0,00 600,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268,00 0,00 268,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 0,00 200,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 243 756,00 0,00 1 243 756,00

3110 Świadczenia społeczne 1 208 109,00 0,00 1 208 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 725,00 0,00 20 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 544,00 0,00 3 544,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 508,00 0,00 508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 570,00 0,00 4 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 33,00 0,00 33,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,00 0,00 33,00

85504 Wspieranie rodziny 159 340,00 0,00 159 340,00

3110 Świadczenia społeczne 155 990,00 0,00 155 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 242,00 0,00 2 242,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383,38 0,00 383,38

4120 Składki na Fundusz Pracy 54,62 0,00 54,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670,00 0,00 670,00

3 795 762,97 143,00 3 795 905,97Razem:

Id: 6643C15D-0602-486E-8B2D-4CC4D0CB5C76. Podpisany Strona 5



Załącznik  Nr 4 

do Uchwały Nr XXXIV/255/18 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 15 października 2018 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r. 

 

 
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej  Celowej  

1 2 3 3 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

 

1 

 

750 

 

75095 

 

2360 

 

Stowarzyszenia działające na terenie Gminy 

 

- 

 

- 

 

12.000,00 

 

2. 

 

921 

 

92120 

 

2720 

 

Instytucje kościelne działające na terenie Gminy 

   

20.000,00 

 

3 

 

 

801 

 

80153 

 

2820 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

   

9.419,00 

Dotacje udzielone dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

- 

 

1 

 

921 

 

92113 

 

2480 

 

 Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 

 

- 

 

227.710,00 

 

- 

 

2 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteki 

 

 

- 

 

179.189,00 

 

- 

 

 

3 

 

801 

 

80101 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

  

623.086,00 

 

 

 

4 

 

801 

 

80103 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w 

Żytkiejmach 

  

81.000,00 

 

5 801 80104 2590 Stowarzyszenie DOBRY START Niepubliczne 

przedszkole „Zielone Przedszkole” w Gołdapi 

 30.000,00  

 

  OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI 

 

 

- 

 

1.140.985,00 

 

41.419,00 

 

Id: 6643C15D-0602-486E-8B2D-4CC4D0CB5C76. Podpisany Strona 1




